
Souhlas se zpracováním osobních údajů a poučení subjektu údajů

já, níže podepsaný/á

jméno a přljmenl: Mgr. Lenka Hrušková, PHD

narozert/-a 19.02.1967

(dále jen ,,Subjekt údajů")

uděluji tímto společnosti 1ZOMAT stavebniny s.r.o. (lČ: 45242003, se sídlem Michalská 432/12, 110 00 Praha 1, zapsané v
obchodnlm rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6398; dále jen ,,Správce" nebo ,,Společnost"), souhlas
se zpracováním mých osobních údajů, a to za níže uvedených podmínek:

1. Osobní údaje, které budou zpracovány:

(v nezbytném rozsahu jak budou Subjektem údajů Společnosti poskytnuty)

· jméno a přljmenl
· datum narození
· poštovni adresa
· e-mailová adresa
· telefonický kontakt
· Číslo osobního dokladu totožmsti (OP, cestovní pas, povoleni k pobytu apod.)
· bankovní spojení
· data související s plněním ve prospěch Společností

2. Právní základ pro zpracovánI
Nezbytné údaje pro splnění smluvnkh ujednáni mezi účastníky (např. kupní smlouva, nájemnl smlouva, podnájemní smlouva,
smlouva o dílo, smlouva q přepravě, apod.)

3. Účelem zpracování osobních údajů je:

· plnění smluvních povinnosti podle právního základu pro zpracováni
· plnění zákonných povinností (např. vedeni účelnictvľ, audit apod.)
· zasíláni informaci ze strany výrobců
· zaslláni marketingových informací včetně nabízeni obchodu a služeb
· průzkum spokojenosti zákazíHků a nákupního chovánl
· sledováni a vyhodnocování platební discipliny

4. Doba zpracování osobních údajů je:
Úctaje budou zpracovávány po dobu tří (3) let ode dne, kdy bylo ze strany Subjektu údajů poskytnuto poslední plnění ve
prospěch Správce.

5. Osobní údaje budou poskytnuty nádedujícŮn třetím osobám:
(pouze v rozsahu nezbytném k naplnění právního základu pro zpracování či uplatnění práv a povinnosti z tohoto jednání)

· příslušnému subjektu poskytujkímu Správci IT služby, služby elektronické komunikace, a dodávku datových služeb
· příslušnému subjekEu provozujkímu internetové stránky, jejichž předmětem jEl internetový prodej zboží a služeb pro

Správce
· příslušnému finančnímu ústavu v případě sjednáváni úvěru pro subjekt údajů nebo pro Správce
· jakékoli pojišťovně působlci na území ČR či v EU (či jejfmu zprostředkovateli), v případě vyřizování pojistné události
· jakékoli pojišťovně působlci na území ČR či v EU (či jejímu zprostředkovateli), která zajišťuje pojištění aktiv Správce
· příslušnému subjektu, zajišťujícímu dopravu zboží pro Správce
· příslušnému subjektu, zajišťujicimu dopravu zboží pro subjekt údajů
· přIMušnému subjektu zajišťujícknu nájem či podnájem movitých věci pto Správce
· příslušnému subjektu zajišťujÍcÍmu nájem či podnájem movitých věcí pro Subjekt údajů
· jakémukoli orgánu činnému v trestním řízení či správnímu orgánu příslušnému k projednání přestupku v případě, že

existuje podezření na spácháni trestného činu či přestupku
· příslušnému subjektu zpracovávajícímu audit nebo účetnictví Správce
· společnosti IZQEKO s.r.o. (lČ: 24668893, se sídlem Praha 1, Platnéřská 89, 110 OD)
· společnosti IZQMAT Group a.s. (lČ: 26425483, sídlem Praha 1, Platnéřská 89, 110 OD)
· advokátní kanceláň v případě soudnlho, mimosoudního či předsmluvniho jednání v důsledku uplatnění či bráněni práv

ze smluvního nebo jiného právního vztahu

subjekt údajů prohlašuje, že byl Správcem řádně poučen o zpracováni a ochraně osobních údajů, že výše uvedené osobnl údaje
jsou přesné a pravdivé, jsou Správci poskytovány dobrovolně.

V Táboře dne21.09.2023



Podpis Subjektu údajů/poučenf Subjektu údajů

Správce tímto v souladu s ustanovením ČI. 13 Nařízení Evropského padamentu a Rady (EU) Č.2016/679 ze dne 27.dubna 2016,
obecného nařlzenľ o ochraně osobních údajů (dále jen
"Nařízení"), informuje, že:

· osobní údaje Subjektu údajů budou zpracovány na základě jeho svobodného souhlasu, a to za výše uvedených
podmínek,

· důvodem poskytnutí osobních údajů Subjektu údajů je zájem subjektu o řádné plnění smluvního vztahu se Správcem,
což by bez poskytnutí těchto údajů nebylo možné,

· při zpracování osobních údajů Subjektu údajů nebude docházet k automatkovanému rozhodováni ani k profúováni,
· Správce nejmenoval pověřence pro ochmnu osobních údajů, nepověřil zpracováním osobních údajů žádného

zpracovatele ani neurčil zástupce pro plnění povinností ve smyslu Nařízeni,
· Správce nemá v úmyslu předat osobní údaje Subjektu údajů do třetí země, mezinárodnf organizaci nebo jiným, než výše

uvedeným třetím osobám,
· Subjekt údajů má právo kdykoliv odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů, právo požadovat od Správce

přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, popřípadě omezeni zpracování a vznést námitku proti
zpracování, má právo na přenositdnost těchto údajů k jinému správci, Jakož i právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu
osobních údajů, má-li za to, že Správce při zpmwvánf osobnfch údajů postupuje v rozporu s Nařízenlm, Kontaktní spojení
na společnost v zá|ežitostea ochrany osobních údajů je qdpr@,jzomat,cz

l
E

á

V Táboře dne21.09.2023

i

Podpis sUbL'kµdajů

,..r" '
l
I

},
'\, .í

\, E


